202６年２月３日

お客さま各位

横浜幸銀信用組合

システム障害に関するお詫びとご報告

平素より横浜幸銀信用組合をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

２０２６年１月２９日に当組合が加盟している共同センターにおいて、システム障害が発生し、各サービスが

ご利用いただけない状況となっておりました。

本障害の原因につきましては、共同センター側のハードウェア障害との報告がありました。

現在復旧作業が完了し、通常通りサービスをご利用いただける状態となっております。

ご利用のお客さまには、多大なるご迷惑とご不便をおかけしましたことを心より深くお詫び申し上げます。

今後とも当組合をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上